BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008002 - 04/07/2025 - 1.1 - U

FUTURA
PER L'ITALIA DI DOMANI
Finanziato 7 7 5h
- dall'Unione europea ;{ ?' m,";{' o Y I. “dlldd()llldlll
NextGenerationEU e det Dllerde RIOEEASS

MINISTER.C DELLISTEUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PEFR. L'EMILIA ROMAGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 BOLOGNA
Via G. Segantini, 31 - 40133 Bologna (BO)
CM:-BOICS12001 - CF.: 81153220370 - C.U.: UFEVXI - Codice IPA istzc_boicB12001
Tel. 051 312212 - e-mail: boicg12001 @istruzione. it PEC: boic812001@pec.istruzions it
Sito web: www.ic2bo.edu it

Protocollo e data: Vedi Segnatura
Agli Atti

OGGETTO: CERTIFICAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE FINALE EMESSA DAL RUP
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza nell’ambito della Missione 4 - Istruzione e Ricerca -
Componente 1 - “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all’'Universita” -
Investimento 1.4: intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole
secondarie di primo e secondo grado e alla lotta contro la dispersione scolastica. Interventi di
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione
scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).
Titolo progetto: “Ponti per il futuro: inclusione educativa e sviluppo territoriale”
CNP: M4C111.4-2024-1322-P-52587
CUP: 134D21001060006
CIG: B65E7073D2

ESTREMI DELLA PROCEDURA:
4 Determina di Affidamento prot. n°® 4015 del 08-04-2025 per un valore effettivo di euro 15.904,92
(quindicimilianovecentoquattro/92  euro) al netto dellIlVA al 22% € 349908
(tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);
+ Affidamento avvenuto tramite trattativa diretta ODA 5246721 su MEPA ai sensi dell’art. 50

comma 2 del Digs 36/2023 n° prot. /ID 4015 del 08.04.2025;

+ Contratto prot. n° 4150 del 11-04-2025;
e C(Capitolato di Gara approvato con determina prot. n° 2854 del 14.03.2025;

e Disciplinare di gara approvato con determina prot. n° 2854 del 14.03.2025;

+ Fornitore affidatario Ditta: AICIS - Associazione Italiana Counseling Integrato e Sostegno P.IVA
03346991205 - valore affidamento euro 15.904,92 (quindicimilianovecentoquattro/92 euro) al
netto dell'lVA al 22% € 3.499,08 (tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);

+ | RUP Dirigente Scolastico Professoressa Baglieri Rita

ELEMENTI CONTRATTUALI:
+ Data di sottoscrizione contratto 11.04.2025
+ Data di avvio della prestazione 09.04.2025
+ Tempo contrattuale di esecuzione della prestazione dal 09.04.2025 al 15.05.2025

+ Tempo effettivo di esecuﬁgmlmg@Mﬁ%WEﬁwkIglab.09.2025



BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008002 - 04/07/2025 - 1.1 - U

+ Data finale della esecuzione della prestazione come rilevata dal documento consegnato al RUP
dall’operatore economico 03.06.2025

ESTREMI ECONOMICO/FINANZIARI:
Importo oggetto dell’affidamento cosi come desunto dai documenti della procedura, euro 15.904,92

(quindicimilianovecentoquattro/92 euro) al netto dell'lVA al 22% 3.499,08
(tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);

L Importo della formazione effettuata e verificata, desunto dall'offerta economica dell'operatore
economico, euro 15.904,92 (quindicimilianovecentoquattro/92 euro) al netto dell'lVA al 22% 3.499,08
(tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);

+  Importo eventuali pagamenti gia ricevuti in acconto concordati in sede di contratto, euro 0,00 Importo

+  da corrispondere a saldo della prestazione, euro 15.904,92 (quindicimilianovecentoquattro/92 euro)
al netto dell'lVA al 22% 3.499,08 (tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);

PERCORSI FORMATIVI OGGETTO DELLA VERIFICA DI CONFORMITA’ FINALE

LINEA DI INTERVENTO: “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti
e il contrasto alla dispersione scolastica M4C111.4-2024-1322-1422.”

Destinatari alunni e alunne della scuola secondaria di primo grado frequentanti l'istituzione scolastica
[.C. n. 2 di Bologna;

ATTIVITA n 1: Percorsi di Mentoring e Orientamento

TEMATICA ATTIVITA MODALITA DI INTERVENTO NUMERO - TIPOLOGIA DI
n° edizioni / n°® ore/edizione/n® destinatari FIGURE RICHIESTE
Percorsi di MENTORING Sportello individuale per n. 1 alunno ESPERTO DOCENTE
e ORIENTAMENTO N° 42 edizioni - N°11 ore cadauno — MENTORING
ORE TOTALI N° 462 E
DESTINATARI: N° 42 ALUNNI SCUOLA ORIENTAMENTO

SECONDARIA DI 1° GRADO
Descrizione intervento: Attivita formativa in favore degli studenti che mostrano particolari fragilita negli
apprendimenti, a rischio di abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica, che prevede I'erogazione di
percorsi individuali di mentoring e orientamento, sostegno alle competenze disciplinari, coaching motivazionale.
Ciascun percorso viene erogato, in presenza, da un esperto in possesso di specifiche competenze, in orari diversi
da quelli di frequenza scolastica.

Data prima or
Iezio:e/inc ° 1D Codice
Attivita e relative edizioni Cod. Edizione ontro Stato eff Intervento Proge Meccanogra N
. ett tto fico
pianificata .
ive

Mentoring e Orientamento
Apruzzese - 3A ATT-1111 1422-ATT-1111-E-41  14/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BOIC812001 1
Mentoring e Orientamento Ayachi
-3BATT-1111 1422-ATT-1111-E-43  14/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BOIC812001 1
Mentoring e Orientamento Basile -
3B ATT-1111 1422-ATT-1111-E-44  15/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BOIC812001 1
Mentoring e Orientamento
Baviello - | F ATT-1111 1422-ATT-1111-E-25 15/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BOIC812001 1
Mentoring e Orientamento
Bhuiyan - Il A ATT-1111 1422-ATT-1111-E-28 10/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BO0IC812001 1
Mentoring e Orientamento
Bonacci - 2C ATT-1111 1422-ATT-1111-E-33  11/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BO0IC812001 1
Mentoring e Orientamento Brizzi -
2B ATT-1111 1422-ATT-1111-E-29  10/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BO0IC812001 1
Mentoring e Orientamento Casale
-3 CATT-1111 1422-ATT-1111-E-55 16/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BO0IC812001 1
Mentoring e Orientamento Chang
-3CATT-1111 1422-ATT-1111-E-48 10/04/2025 Chiuso 11 Intervento M4C111.4-2024-1322-1422 86844 BO0IC812001 1

Mentoring e Orientamento

Chirilov - 3A ATT-1111 1422—A'Fiﬁﬁ‘]£69di§r%'ﬁ)‘?énféilﬂa RlWBAGﬁFERII—ZOZ4—1322»1422 86844 BOIC812001 1



BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008002 - 04/07/2025 - 1.1 - U

Mentoring e Orientamento Darac -
2D ATT-1111

Mentoring e Orientamento Donati
-2DATT-1111

Mentoring e Orientamento Faruk
Akter - 3D ATT-1111

Mentoring e Orientamento Flutur -
| FATT-1111

Mentoring e Orientamento
Gemma - | D ATT-1111

Mentoring e Orientamento
Grigoriev- 2C ATT-1111

Mentoring e Orientamento Gueye
- 2B ATT-1111

Mentoring e Orientamento Guta -
2B ATT-1111

Mentoring e Orientamento Hoque
- 2B ATT-1111

Mentoring e Orientamento Kaur -
3D ATT-1111

Mentoring e Orientamento Kemiri
-1DATT-1111

Mentoring e Orientamento La
Mattina - 3 D ATT-1111

Mentoring e Orientamento Laaziri
-3EATT-1111

Mentoring e Orientamento Lavrov
-3AATT-1111

Mentoring e Orientamento
Mandrioli - | A ATT-1111

Mentoring e Orientamento Meloni
-1 EATT-1111

Mentoring e Orientamento Ortiz
Tenora - 3D ATT-1111

Mentoring e Orientamento Orto -
3E ATT-1111

Mentoring e Orientamento
Pohorilova - 1 E ATT-1111

Mentoring e Orientamento
Pulimeno - 3CATT-1111

Mentoring e Orientamento
Radano - | D ATT-1111

Mentoring e Orientamento
Rasheed - | F ATT-1111

Mentoring e Orientamento Rehan
-2CATT-1111

Mentoring e Orientamento Ribani
-2EATT-1111

Mentoring e Orientamento
Rodriguez Mora - 3E ATT-1111

Mentoring e Orientamento
Sandrolini - 2 E ATT-1111

Mentoring e Orientamento Saraci -
| FATT-1111

Mentoring e Orientamento
Sasdelli - 3A ATT-1111

Mentoring e Orientamento Singh -
3CATT-1111

Mentoring e Orientamento Sini -
3CATT-1111

Mentoring e Orientamento Ursua -
2C ATT-1111

Mentoring e Orientamento
Venturi -3 CATT-1111

1422-ATT-1111-E-38

1422-ATT-1111-E-37

1422-ATT-1111-E-50

1422-ATT-1111-E-26

1422-ATT-1111-E-19

1422-ATT-1111-E-35

1422-ATT-1111-E-30

1422-ATT-1111-E-31

1422-ATT-1111-E-32

1422-ATT-1111-E-51

1422-ATT-1111-E-20

1422-ATT-1111-E-57

1422-ATT-1111-E-54

1422-ATT-1111-E-40

1422-ATT-1111-E-18

1422-ATT-1111-E-22

1422-ATT-1111-E-49

1422-ATT-1111-E-52

1422-ATT-1111-E-23

1422-ATT-1111-E-47

1422-ATT-1111-E-21

1422-ATT-1111-E-27

1422-ATT-1111-E-36

1422-ATT-1111-E-60

1422-ATT-1111-E-53

1422-ATT-1111-E-59

1422-ATT-1111-E-24

1422-ATT-1111-E-42

1422-ATT-1111-E-46

1422-ATT-1111-E-45

1422-ATT-1111-E-34

1422-ATT-1111-E-58

14/04/2025

11/04/2025

15/04/2025

10/04/2025

10/04/2025

11/04/2025

09/04/2025

10/04/2025

10/04/2025

24/04/2025

09/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

11/04/2025

10/04/2025

09/04/2025

11/04/2025

16/04/2025

10/04/2025

14/04/2025

11/04/2025

10/04/2025

09/04/2025

10/04/2025

15/04/2025

15/04/2025

09/04/2025

11/04/2025

14/04/2025

15/04/2025

16/04/2025

11/04/2025

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

Chiuso

CERTIFICAZIONE DELL

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422
Intervento M4C111.4-2024-1322-1422

Intervento M4C111.4-2024-1322-1422

L UZIONE

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

86844

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001

BOIC812001



BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008002 - 04/07/2025 - 1.1 - U

L’anno 2025 il giorno 4 del mese di LUGLIO alle ore 12:30 io sottoscritta, prof.ssa Baglieri Rita,
dirigente scolastico dell’istituzione scolastica I.C. n. 2 di Bologna, nominata RESPONSABILE UNICO DI
PROGETTO ai sensi dell’art. 15 del Dlgs. 36/2023.

VISTO i documenti di cui in premessa

VISTO la corrispondenza dei valori economici desunti dagli atti di gara

VISTO la corrispondenza degli stessi con la documentazione contabile/amministrativa
VISTA la corretta esecuzione degli interventi formativi di cui alla precedente tabella

CERTIFICA
La regolare esecuzione della procedura
Il presente certificato verra inviato in copia all’'operatore economico e dovra essere restituito
entro 15 gg. firmato per presa visione e accettazione.
Solo dopo la restituzione si potra dare seguito al pagamento del servizio oggetto del presente

certificato.
Le operazioni si concludono alle ore 13.00 con esito positivo.

Il RUP
Prof.ssa Baglieri Rita

Firmato digitalmente da RITA BAGLIERI



		2025-07-04T12:25:36+0000
	Rita Baglieri




