

# FUTURA



Finanziato  
dall'Unione europea  
NextGenerationEU

# LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI



Ministere dell'Istruzione  
e del Merito



Italiadomani  
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'EMILIA ROMAGNA

## ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2 BOLOGNA

Via G. Segantini, 31 - 40133 Bologna (BO)

C.M.: BOIC812001 - C.F.: 91153220370 - C.U.: UFEVXI - Codice IPA istsc\_boic812001

Tel. 051 312212 - e-mail: [boic812001@istruzione.it](mailto:boic812001@istruzione.it) PEC: [boic812001@pec.istruzione.it](mailto:boic812001@pec.istruzione.it)

Sito web: [www.ic2bo.edu.it](http://www.ic2bo.edu.it)

**Protocollo e data:** Vedi Segnatura

Agli Atti

### OGGETTO: CERTIFICAZIONE DI REGOLARE ESECUZIONE FINALE EMESSA DAL RUP

Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza nell'ambito della Missione 4 - Istruzione e Ricerca - Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido all’Università” - Investimento 1.4: intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e secondo grado e alla lotta contro la dispersione scolastica. Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19).

**Titolo progetto:** *“Ponti per il futuro: inclusione educativa e sviluppo territoriale”*

**CNP:** M4C1I.4-2024-1322-P-52587

**CUP:** I34D21001060006

**CIG:** B65E7073D2

### ESTREMI DELLA PROCEDURA:

- ⊕ Determina di Affidamento prot. n° 4015 del 08-04-2025 per un valore effettivo di euro 15.904,92 (quindicimilanovecentoquattro/92 euro) al netto dell'IVA al 22% € 3.499,08 (tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);
- ⊕ Affidamento avvenuto tramite trattativa diretta ODA 5246721 su MEPA ai sensi dell'art. 50 comma 2 del Dlgs 36/2023 n° prot. /ID 4015 del 08.04.2025;
- ⊕ Contratto prot. n° 4150 del 11-04-2025;
- Capitolato di Gara approvato con determina prot. n° 2854 del 14.03.2025;
- Disciplinare di gara approvato con determina prot. n° 2854 del 14.03.2025;
- ⊕ Fornitore affidatario Ditta: AICIS - Associazione Italiana Counseling Integrato e Sostegno P.IVA 03346991205 - valore affidamento euro 15.904,92 (quindicimilanovecentoquattro/92 euro) al netto dell'IVA al 22% € 3.499,08 (tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);
- ⊕ Il RUP Dirigente Scolastico Professoressa Baglieri Rita

### ELEMENTI CONTRATTUALI:

- ⊕ Data di sottoscrizione contratto 11.04.2025
- ⊕ Data di avvio della prestazione 09.04.2025
- ⊕ Tempo contrattuale di esecuzione della prestazione dal 09.04.2025 al 15.05.2025
- ⊕ Tempo effettivo di esecuzione della prestazione dal 09.04.2025 al 10.09.2025

**Firmato digitalmente da RITA BAGLIERI**

 Data finale della esecuzione della prestazione come rilevata dal documento consegnato al RUP dall'operatore economico 03.06.2025

#### **ESTREMI ECONOMICO/FINANZIARI:**

Importo oggetto dell'affidamento così come desunto dai documenti della procedura, euro 15.904,92

 (quindicimilianovecentoquattro/92 euro) al netto dell'IVA al 22% 3.499,08 (tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);

 Importo della formazione effettuata e verificata, desunto dall'offerta economica dell'operatore economico, euro 15.904,92 (quindicimilianovecentoquattro/92 euro) al netto dell'IVA al 22% 3.499,08 (tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);

 Importo eventuali pagamenti già ricevuti in acconto concordati in sede di contratto, euro 0,00 Importo

 da corrispondere a saldo della prestazione, euro 15.904,92 (quindicimilianovecentoquattro/92 euro) al netto dell'IVA al 22% 3.499,08 (tremilaquattrocentonovantanove/08 euro);

#### **PERCORSI FORMATIVI OGGETTO DELLA VERIFICA DI CONFORMITA' FINALE**

**LINEA DI INTERVENTO:** "Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica M4C1I1.4-2024-1322-1422."

Destinatari alunni e alunne della scuola secondaria di primo grado frequentanti l'istituzione scolastica I.C. n. 2 di Bologna;

<b>TEMATICA ATTIVITÀ</b>	<b>ATTIVITÀ n 1: Percorsi di Mentoring e Orientamento</b>			<b>NUMERO - TIPOLOGIA DI FIGURE RICHIESTE</b>
	<b>MODALITÀ DI INTERVENTO</b>	<b>n° edizioni / n° ore/edizione/n° destinatari</b>	<b>ORE TOTALI N° 462</b>	
Percorsi di MENTORING e ORIENTAMENTO	Sportello individuale per n. 1 alunno N° 42 edizioni - N°11 ore cadauno – ORE TOTALI N° 462 DESTINATARI: N° 42 ALUNNI SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO			ESPERTO DOCENTE MENTORING E ORIENTAMENTO

**Descrizione intervento:** Attività formativa in favore degli studenti che mostrano particolari fragilità negli apprendimenti, a rischio di abbandono o che abbiano interrotto la frequenza scolastica, che prevede l'erogazione di percorsi individuali di mentoring e orientamento, sostegno alle competenze disciplinari, coaching motivazionale. Ciascun percorso viene erogato, in presenza, da un esperto in possesso di specifiche competenze, in orari diversi da quelli di frequenza scolastica.

<b>Attività e relative edizioni</b>	<b>Cod. Edizione</b>	<b>Data prima lezione/inc onto pianificata</b>	<b>Stato</b>	<b>Or e eff ettive</b>	<b>Intervento</b>	<b>ID Proge tto</b>	<b>Codice Meccanogra fico</b>	<b>N</b>
Mentoring e Orientamento Apruzzese - 3A ATT-1111	1422-ATT-1111-E-41	14/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Ayachi - 3B ATT-1111	1422-ATT-1111-E-43	14/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Basile - 3B ATT-1111	1422-ATT-1111-E-44	15/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Baviello - I F ATT-1111	1422-ATT-1111-E-25	15/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Bhuiyan - II A ATT-1111	1422-ATT-1111-E-28	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Bonacci - 2C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-33	11/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Brizzi - 2B ATT-1111	1422-ATT-1111-E-29	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Casale - 3 C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-55	16/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Chang - 3C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-48	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Chirilov - 3A ATT-1111	1422-ATT-1111-E-29	09/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1

Firmato digitalmente da RITA BAGLIERI

# BOIC812001 - AB7649F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008002 - 04/07/2025 - I.1 - U

Mentoring e Orientamento Darac - 2D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-38	14/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Donati - 2D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-37	11/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Faruk Akter - 3D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-50	15/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Flutur - 1F ATT-1111	1422-ATT-1111-E-26	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Gemma - 1D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-19	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Grigoriev- 2C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-35	11/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Gueye - 2B ATT-1111	1422-ATT-1111-E-30	09/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Guta - 2B ATT-1111	1422-ATT-1111-E-31	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Hoque - 2B ATT-1111	1422-ATT-1111-E-32	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Kaur - 3D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-51	24/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Kemiri - 1D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-20	09/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento La Mattina - 3D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-57	15/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Laaziri - 3E ATT-1111	1422-ATT-1111-E-54	15/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Lavrov - 3A ATT-1111	1422-ATT-1111-E-40	11/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Mandrioli - 1A ATT-1111	1422-ATT-1111-E-18	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Meloni - 1E ATT-1111	1422-ATT-1111-E-22	09/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Ortiz Tenora - 3D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-49	11/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Orto - 3E ATT-1111	1422-ATT-1111-E-52	16/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Pohorilova - 1E ATT-1111	1422-ATT-1111-E-23	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Pulimeno - 3C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-47	14/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Radano - 1D ATT-1111	1422-ATT-1111-E-21	11/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Rasheed - 1F ATT-1111	1422-ATT-1111-E-27	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Rehan - 2C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-36	09/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Ribani - 2E ATT-1111	1422-ATT-1111-E-60	10/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Rodriguez Mora - 3E ATT-1111	1422-ATT-1111-E-53	15/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Sandrolini - 2E ATT-1111	1422-ATT-1111-E-59	15/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Saraci - 1F ATT-1111	1422-ATT-1111-E-24	09/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Sasdelli - 3A ATT-1111	1422-ATT-1111-E-42	11/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Singh - 3C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-46	14/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Sini - 3C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-45	15/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Ursua - 2C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-34	16/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1
Mentoring e Orientamento Venturi - 3C ATT-1111	1422-ATT-1111-E-58	11/04/2025	Chiuso	11	Intervento M4C1I1.4-2024-1322-1422	86844	BOIC812001	1

**CERTIFICAZIONE DELLA REGOLARE ESECUZIONE**  
**Firmato digitalmente da RITA BAGLIERI**

L'anno 2025 il giorno 4 del mese di LUGLIO alle ore 12:30 io sottoscritta, prof.ssa Baglieri Rita, dirigente scolastico dell'istituzione scolastica I.C. n. 2 di Bologna, nominata RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO ai sensi dell'art. 15 del Dlgs. 36/2023.

**VISTO** i documenti di cui in premessa

**VISTO** la corrispondenza dei valori economici desunti dagli atti di gara

**VISTO** la corrispondenza degli stessi con la documentazione contabile/amministrativa

**VISTA** la corretta esecuzione degli interventi formativi di cui alla precedente tabella

#### **CERTIFICA**

##### ***La regolare esecuzione della procedura***

***Il presente certificato verrà inviato in copia all'operatore economico e dovrà essere restituito entro 15 gg. firmato per presa visione e accettazione.***

***Solo dopo la restituzione si potrà dare seguito al pagamento del servizio oggetto del presente certificato.***

***Le operazioni si concludono alle ore 13.00 con esito positivo.***

Il RUP  
Prof.ssa Baglieri Rita